OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
KaolinstraBe 12, 06126 Halle/Saale

0345 / 5552210
www.obs-bus.de

@ 310

Brachwitz/Kdsseln - PI6tz - L6bejtin - Nauendorf

o\

Einfacher fahr'n

gultig ab 09.09.19

Verkehrstage

Montag - Freitag

Fahrtnummer

101

103

107

105

Tarifzone

Verkehrshinweise

222

Brachwitz, Am SchloBberg
Brachwitz, Am Burgwall
Brachwitz, Hort

Brachwitz, Platz der Jugend
Doblitz, Am Saalebogen
Friedrichsschwerz, ColoniestraBe

Gimritz, Wettiner LandstraBe

07:25
07:27
07:30
07:32
07:41
07:46

07:51

223

Kosseln, E.-Thalmann-Str.
Pl6tz, KreisstraBe

Pl6tz, Dorfplatz

07:40
07:44

07:46

Dalena, Edlauer StraBe
Domnitz, Alte Lobejiiner Str.

Dornitz, Ortsmitte

07:40
07:44

07:48

Schlettau, Schlettauer HauptstraBe
Gottgau, MihlenstraBe

Lébejiin, Am Mihlenfeld (1)
Lébejiin, Gartnerei Ackermann
Lébejiin, Kochstor

Lébejiin, An der Stadtmauer

Nauendorf, Schule

an

08:01

07:48

07:51

07:55

08:02

07:50
07:54

07:55

07:57

08:04

08:00

08:07

: verkehrt nur an Schultagen im LSA

Ferienzeiten
04.10.19-11.10.19, 01.11.19-01.11.19, 23.12.19 - 04.01.20

Anmerkungen

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Fir Rufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; auf3er an
Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten kénnen um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie
rechtzeitig dariiber. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). Auskiinfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 /

555 22

10.




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstraRe 12, 06126 Halle/Saale

0345 / 5552210
www.obs-bus.de

@ 310

Nauendorf - Lobejln - Plotz - Késseln/Brachwitz

o\

Einfacher fahr'n

gultig ab 09.09.19

Verkehrstage

Montag - Freitag

Fahrtnummer

102

110

112

114

Tarifzone

Verkehrshinweise

223

Nauendorf, Schule

Lobejiin, An der Stadtmauer
Lobejiin, Am Miihlenfeld (2)
Gottgau, MiihlenstraBe

Schlettau, Schlettauer HauptstraBe

ab

06:57

13:40
13:46

13:40

13:41
13:47
13:49
13:50
13:54

Dalena, Edlauer StraBe
Domnitz, Alte Lobejiiner Str.
Dornitz, Ortsmitte

Dornitz, Kdnnernsche StraBe

07:05
07:09

07:13

14:02
14:06
14:10

Lébejiin, Kochstor

Lébejiin, Gartnerei Ackermann
Pl6tz, Dorfplatz

Pl6tz, KreisstraBe

Késseln, E.-Thalmann-Str.

13:50
13:53
13:56
13:59
14:04

222

DoBel, Hamstergasse
Wettin, Konnersche Str.
Wettin, Miihlgasse
Wettin, Lange Reihe

07:21
07:29
07:31
07:36

Wettin, Gymnasium (1)

Gimritz, Wettiner LandstraBe
Friedrichsschwerz, ColoniestraBe
Doblitz, Am Saalebogen
Brachwitz, Platz der Jugend
Brachwitz, Hort

Brachwitz, Am Burgwall
Brachwitz, Am SchloBberg

an

07:37

13:50
13:55
13:59
14:07
14:09
14:12
14:14

: verkehrt nur an Schultagen im LSA

Ferienzeiten

04.10.19 - 11.10.19, 01.11.19-01.11.19, 23.12.19 - 04.01.20

Anmerkungen

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Fir Rufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; auf3er an
Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten kénnen um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie
rechtzeitig dariiber. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). Auskiinfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 /
555 22 10.




