



310

Brachwitz/Kösseln - Plötz - Löbejün - Nauendorf

gültig ab 09.09.19

Verkehrstage		Montag - Freitag					
Fahrtzeit	Fahrtnummer	101	103	107	105		
Tarifzone	Verkehrshinweise	●	●	●	●		
222	Brachwitz, Am Schloßberg	ab	07:25	
	Brachwitz, Am Burgwall		07:27	
	Brachwitz, Hort		07:30	
	Brachwitz, Platz der Jugend		07:32	
	Döblitz, Am Saalebogen		07:41	
	Friedrichschwerz, Coloniestraße		07:46	
	Gimritz, Wettiner Landstraße		07:51	
223	Kösseln, E.-Thälmann-Str.			07:40	
	Plötz, Kreisstraße			07:44	
	Plötz, Dorfplatz			07:46	
	Dalena, Edlauer Straße				...	07:40	
	Domnitz, Alte Löbejüner Str.				...	07:44	
	Dornitz, Ortsmitte				...	07:48	
	Schleitau, Schleitauer Hauptstraße				07:50		
	Gottgau, Mühlenstraße				07:54		
	Löbejün, Am Mühlenfeld (1)				07:55		
	Löbejün, Gärtnerei Ackermann			07:48			
	Löbejün, Kochstor			07:51			
	Löbejün, An der Stadtmauer			07:55	07:57	08:00	
	Nauendorf, Schule	an	08:01	08:02	08:04	08:07	

● : verkehrt nur an Schultagen im LSA

Ferienzeiten

04.10.19 - 11.10.19, 01.11.19 - 01.11.19, 23.12.19 - 04.01.20

Anmerkungen

Am **24.12. und 31.12.** wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Für **Rufbusfahrten** ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie rechtzeitig darüber. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 555 22 10.



310

Nauendorf - Löbejün - Plötz - Kösseln/Brachwitz

gültig ab 09.09.19

Verkehrstage		Montag - Freitag					
FahrtNummer		102	110	112	114		
Tarifzone	Verkehrshinweise	●	●	●	●		
223	Nauendorf, Schule	ab	...	13:40	13:40	13:41	
	Löbejün, An der Stadtmauer		...	13:46		13:47	
	Löbejün, Am Mühlenfeld (2)		...			13:49	
	Gottgau, Mühlenstraße		...			13:50	
	Schleitau, Schleitauer Hauptstraße		06:57			13:54	
	Dalena, Edlauer Straße		07:05			14:02	
	Domnitz, Alte Löbejüner Str.		07:09			14:06	
	Dornitz, Ortsmitte					14:10	
	Dornitz, Könnersche Straße		07:13			...	
	Löbejün, Kochstor			13:50		...	
222	Löbejün, Gärtnerei Ackermann			13:53		...	
	Plötz, Dorfplatz			13:56		...	
	Plötz, Kreisstraße			13:59		...	
	Kösseln, E.-Thälmann-Str.			14:04		...	
	Döbel, Hamstergasse		07:21	
	Wettin, Könnersche Str.		07:29	
	Wettin, Mühlgasse		07:31	
	Wettin, Lange Reihe		07:36	
	Wettin, Gymnasium (1)		07:37	
	Gimritz, Wettiner Landstraße		13:50	...	
	Friedrichsschwerz, Coloniestraße		13:55	...	
	Döblitz, Am Saalebogen		13:59	...	
	Brachwitz, Platz der Jugend		14:07	...	
	Brachwitz, Hort		14:09	...	
	Brachwitz, Am Burgwall		14:12	...	
	Brachwitz, Am Schloßberg	an	14:14	...	

● : verkehrt nur an Schultagen im LSA

Ferienzeiten

04.10.19 - 11.10.19, 01.11.19 - 01.11.19, 23.12.19 - 04.01.20

Anmerkungen

Am **24.12.** und **31.12.** wird nach Samtagsfahrplan gefahren. Für **Rufbusfahrten** ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie rechtzeitig darüber. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 555 22 10.